DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FAMÍLIA ASTERACEAE
BERCHT. & PRESEL. NA FAZENDA ABA, MUNICÍPIO DE PASSAGEM, NORDESTE DO
BRASIL. de autoria de KETLEY GOMES CAMPOS, INALDO GIZELDO MONTEIRO DE
SOUSA, MICKAELLY DE LUCENA MAMEDE, EMANOEL MESSIAS PEREIRA
FERNANDO, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76107

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76107